
 
 

UCHWAŁA NR 103.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 13 listopada 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.628,00 zł, 
w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 6.628,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.628,00 zł,  
w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.628,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
     

    
       ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 2 340 395,00 - 6 628,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 282 645,00 - 6 628,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 282 645,00 - 6 628,00

Organ 2 282 645,00 - 6 628,00

62 976 041,00 - 6 628,00Razem: 62 969 413,00

85156 2 276 017,00

2 276 017,00

2 276 017,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 103.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.11.2015 r.

Rozdział Po zmianie
2 333 767,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 19 862 297,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 19 492 297,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442 684,00 5 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 442 684,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 502 700,00 7 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 502 700,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 682 860,00 - 12 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 682 860,00 - 12 000,00

710 Działalność usługowa 967 189,00 0,00

Nadzór budowlany 320 150,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 522,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 59 000,00 522,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 149 000,00 - 4 747,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 149 000,00 - 4 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 826,00 1 211,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 12 826,00 1 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 395,00 4 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 19 395,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 70,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 500,00 - 70,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 916,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00 - 916,00

750 Administracja publiczna 5 998 626,00 2 100,00

Starostwa powiatowe 5 438 800,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644 254,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 644 254,00 - 2 000,00 642 254,00

6 000 726,00

75020 5 440 900,00

642 254,00

2 430,00

1 084,00

1 084,00

23 395,00

23 395,00

2 430,00

144 253,00

14 037,00

14 037,00

59 522,00

59 522,00

144 253,00

670 860,00

967 189,00

71015 320 150,00

509 700,00

509 700,00

670 860,00

60014 19 492 297,00

447 684,00

447 684,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 103.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.11.2015 r.

Rozdział Po zmianie
19 862 297,00



4300 Zakup usług pozostałych 245 286,00 4 100,00

Starostwo Powiatowe 245 286,00 4 100,00

758 Różne rozliczenia 569 102,00 - 2 100,00

Rezerwy ogólne i celowe 169 102,00 - 2 100,00

4810 Rezerwy 169 102,00 - 2 100,00

Organ 169 102,00 - 2 100,00

851 Ochrona zdrowia 2 793 395,00 - 6 628,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 282 645,00 - 6 628,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 282 645,00 - 6 628,00

Dom Dziecka 17 786,00 - 141,00

DPS Rokitno 38 563,00 - 1,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 263 968,00 - 6 486,00

852 Pomoc społeczna 21 106 539,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 585 205,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 28 200,00 - 547,00

DPS Jasieniec 10 000,00 - 547,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 500,00 547,00

DPS Jasieniec 1 700,00 547,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 398 931,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 166 779,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 200,00 - 2 702,00

Powiatowy Urząd Pracy 283 200,00 - 2 702,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 302,00 600,00

Powiatowy Urząd Pracy 28 302,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 - 368,00

Powiatowy Urząd Pracy 8 900,00 - 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 470,00

Powiatowy Urząd Pracy 25 000,00 2 470,00 27 470,00

8 532,00

8 532,00

27 470,00

280 498,00

28 902,00

28 902,00

2 398 931,00

85333 2 166 779,00

280 498,00

9 453,00

9 047,00

2 247,00

21 106 539,00

85202 14 585 205,00

27 653,00

17 645,00

562,00

2 257 482,00

2 786 767,00

85156 2 276 017,00

2 276 017,00

75818 167 002,00

167 002,00

167 002,00

249 386,00

249 386,00

567 002,00



4260 Zakup energii 70 104,00 - 6 417,00

Powiatowy Urząd Pracy 70 104,00 - 6 417,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 9 903,00

Powiatowy Urząd Pracy 25 000,00 9 903,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 23 048,00 - 686,00

Powiatowy Urząd Pracy 23 048,00 - 686,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 750,00 - 2 800,00

Powiatowy Urząd Pracy 4 750,00 - 2 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 888 003,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 296 147,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 18 840,00 100,00

Poradnia PPP Skwierzyna 17 840,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 970,00 - 360,00

Poradnia PPP Skwierzyna 3 720,00 - 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 260,00

Poradnia PPP Skwierzyna 2 500,00 260,00

75 925 528,00 - 6 628,00Razem: 75 918 900,00

3 360,00

2 760,00

2 760,00

18 940,00

17 940,00

6 610,00

1 950,00

2 888 003,00

85406 1 296 147,00

22 362,00

22 362,00

1 950,00

63 687,00

34 903,00

34 903,00

63 687,00


